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Címzett: Valamennyi ajánlattevő 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Kiegészítő tájékoztatás 2.– 

Informatikai eszközök beszerzése a 

Pázmány Péter Katolikus Egyetem 

részére – 2. 
 

 

Tisztelt Ajánlattevő! 

 

Ajánlatkérő az „Informatikai eszközök beszerzése a Pázmány Péter Katolikus Egyetem 

részére – 2.” tárgyú közbeszerzési eljárás során beérkezett kérdésre az alábbi kiegészítő 

tájékoztatást adja: 

 

 

2018. május 30. napján érkezett kérdések 

 

 

1. Kérdés:  

Van az 1_BTK_egyéb oldalán a táblázatnak amiben a termék adatok vannak a következő 

termék: 

Kingston ValueRAM RAM Module - 8 GB (2 x 8 GB) - DDR3 SDRAM - 1600MHz - 1.50 

V - Non-ECC - Unbuffered - CL11 - 240-pin - DIMM 

Itt az olvasható, hogy 8GB-os modul, de utána azonnal, hogy 2X8GB (azaz akkor az már 

16 GB nem 8GB). 

Itt most 2X8GB lenne mégis, vagy 1X8 GB-os egyben, vagy 2X4GB lenne, csak el lett írva 

a táblában? 

 

1. Válasz: 

Ajánlatkérő 8 GB-os (13 db 1x8 GB) modult vár el, ennek megfelelően a specifikációt 

változáskövetéssel módosította. (MOD_Artablazat_Informatika2_v5_20180604.xlsx) 

 

 

2. Kérdés:  

Még mindig ugyanebben a munkafüzetben 1_BTK_egyéb munkalapon van 2 kérdésünk: 

"RAM Corsair 64GB Vengeance RGB DDR4 4133MHz CL19 Kit (2x16GB) 

pl: Kingston HyperX Predator 64GB DDR4 (kit 4x 16GB) 3000MHz CL15 

memória - HX430C15PB3K4/64" 

Itt 64GB 4133Mhz-es memóriát adtak meg, de a példában már csak 3000Mhz-es van. 

Itt akkor most mi az elvárás melyik sebesség?  

Utána pedig a 2x16GB helyett 4x16GB van a példában, ami szintén nem egyértelmű 

elvárást fed.  

 

2. Válasz:  

Az elvárt sebesség a példaeszköz szerinti, azaz 3800 Mhz. Ajánlatkérő az árazótáblát ennek 

megfelelően változáskövetéssel pontosította. 

(MOD_Artablazat_Informatika2_v5_20180604.xlsx) 

A 2x16GB-ra és 4x16GB-ra vonatkozó kérdés okafogyott, mert a korábbi korrigendumnál 

az elírás már módosításra került. 
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3. Kérdés:  

Az 1_BTK_egyéb munkalapon: 

Ezek után az utolsó i9 gépnél van egy ilyen cella: 

"Megjegyzés: 

CORSAIR 64GB VENGEANCE RGB DDR4 3800MHz CL19 KIT 

CMR64GX4M8X3800C19 RAM 

 

gépenként 128GB RAM-ra van szükség" 

Melyik gépbe van szükség 128GB RAM-ra pontosan, és melyik típus, mert nagyon sokféle 

típus van a gépeknél felsorolva így, de 128GB meg egyiknél sincs felsorolva? 

 

3. Válasz:  

A kérdés és annak megválaszolása nem értelmezhető, mert a korábbi korrigendumnál az 

elírás már módosításra került. 

 

 

4. Kérdés:  

Az 1_BTK_egyéb munkalapon az első kettő PC esetében nincs memória megadva. 

Azokban nem lesz, vagy kimaradt csak a táblából valamiért? 

 

4. Válasz:  

A kérdés és annak megválaszolása nem értelmezhető, mert a korábbi korrigendumnál az 

elírás már módosításra került. 

 

 

5. Kérdés:  

Ugyanez a beszerzés, a 2_BTK_brand munkalapon: 

3év gyártó garanciát kérnek, de a példa termékek is nagyrészt 2 éves garanciával 

rendelkeznek. 

A példa terméket nem vehetjük alapnak, azt ne is nézzük ezekben az esetekben? 

 

5. Válasz:  

Ajánlatkérő az elváráson nem módosít, az elvárás 3 év gyártói garancia. 

 

 

6. Kérdés:  

Ugyanez a beszerzés, a 2_BTK_brand munkalapon: 

Ezen kívűl win10 prof ra van szükség az első Notebooknál, de a példában is Home van. 

Akkor itt melyik az amit szállítani kell? 

 

6. Válasz:  
A kérdés és annak megválaszolása nem értelmezhető, mert a korábbi korrigendumnál az 

elírás már módosításra került. 

 

 

7. Kérdés:  
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2_BTK_brand munkafüzet: 

LENOVO V520-15IKL TWR egy példaként van szintén felsorolva, de ez nem felel meg a 

minimum 2 display Port követelménynek, hisz nincs csak ezen video kimenete: 

1db VGA 

1db HDMI 

1db DP 

A kérdésünk, hogy akkor megfelelő-e a példa gép, és nincs szükség mégsem 2db DP-ra? 

 

7. Válasz: 

Ajánlatkérő a példa gép specifikációját pontosította, az elvárás változatlan. 

(MOD_Artablazat_Informatika2_v5_20180604.xlsx) 

 

 

8. kérdés: 

A másik ugyanitt, ugyanez a termék. 

Ennek a példában szereplő LENOVO V520-15IKL TWR gépnek a méretei is nagyobbak 

az elvártnál, így melyik mérettel menjünk, a példa, vagy az elvárás mérettel? 

 

8. Válasz: 

Ajánlatkérő a példa gép specifikációját pontosította, az elvárás változatlan. 

(MOD_Artablazat_Informatika2_v5_20180604.xlsx) 

 

 

2018. június 1. napján érkezett kérdések 

 

 

9. kérdés: 

A 4_ITK_brand lapon van egy 13"-os Touch Bar Macbook Pro ami i7-es. 

Na ilyen nincs, nem gyártanak ilyet: https://www.apple.com/hu/shop/buy-mac/macbook-

pro 

  

9. Válasz: 

Ajánlatkérő az eszközt I5-ös processzorral is elfogadja. 

 

10. kérdés: 

A 3_ITK_egyéb oldalon szintén egy nem beszerezhető, már lassan egy éve nem gyártott 

ASUS ESC8000 G3 van felsorolva, e helyett milyen alternatívát várnának? Mi itt a 

tényleges elvárás, arra tudnánk alternatívát keresni. 

 

10. Válasz: 

A szerver teljesítményével egyenértékű vagy jobb termék az elvárt. (Pl : ASUS ESC8000 

G4) 

 

 

11. kérdés: 

A 2_BTK_brand oldalon a 13.sorban a szervenek sok adata nincs meg, így a gyártó nem ad 

rá ajánlatot, kérjük itt pontosítsák mit is várnak el, vagy adjanak releváns példát, ami alapján 

ezeket a tulajdonságokat írták, mert úgy látszik, mintha egy Ctrl+C Ctrl+V vel csak belenne 
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illesztve egy oldalról (CHS oldaláról van a legtöbb dolog a pályázathoz beillesztve, szinte 

egy az egyben) de nem a teljes oldal, így nem látszik a pontos igény. 

 

11. Válasz: 

A specifikációt ajánlatkérő az ajánlat megadásához kellően részletezettnek ítéli meg. A 

példa termék az utolsó sorban található (Hálózati 12-fiókos tárhely (NAS) - Synology 

RS3617xs+) 

 

 

Melléklet: MOD_Artablazat_Informatika2_v5_20180604.xlsx 

 

 

Budapest, 2018. június 5. 

 

     Üdvözlettel: 

 

 
 

Bálint Gyöngyi 

Felelős Akkreditált Közbeszerzési 

Szaktanácsadó 
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